
DURSUNBEY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

KAPALI PAZAR YERİ TAHSİS İLAN METNİ 

 
İlçemizde Cuma günü kurulan Cuma Semt Pazarının, Cebeci Mahallesi Kökten Sokak ve 

Panayır Sokak (33 Ada 101 Parsel)  kesişiminde bulunan Dursunbey Belediyesi Kapalı Pazar Yerine 

taşınma işlemi 17.11.2023 tarihinde gerçekleşmiştir. Taşıma işlemi tamamlanan satış yerlerinden 

kalan 8 adet giyim, manifatura, hırdavat, züccaciye, ve 46 adet üretici yeri bulunmaktadır. Kalan 

satış yeri tahsis edilecek pazarcılarda; 

1- Vergi mükellefi olmak, 

2- İlgili meslek odasına kayıtlı olmak, 

3- Dursunbey ilçe sınırlarında ikamet etmek, 

4- Başvuru tarihinden önceki bir yıl içinde belediyece hakkında tahsis iptali kararı verilmemiş olma,  

5- Mevcut pazar yerinde kendisi ve nüfus kayıt örneğinde gözüken kişiler adına yer kaydı olmaması. 

(Nüfus kayıt örneğinde gözüken bireylerin evli veya bekâr olması, ayrı bütçeye sahip olması vb. 

durumlar Belediye Encümeni tarafından değerlendirilecektir.) 

6- Nüfus kayıt örneğinde  kayıtlı tüm kişiler adına tek başvuru yapılabilir, (Nüfus kayıt örneğinde 

gözüken bireylerin evli veya bekâr olması, ayrı bütçeye sahip olması vb. durumlar Belediye 

Encümeni tarafından değerlendirilecektir.) 

-Bu şartları taşıyan esnaflar Pazar Yerleri Hakkındaki Yönetmelik  Ek-1’ de yer alan dilekçe, 

-Vergi Levhası, (Üreticiler hâriç) 

-Üreticiler için Ziraat Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge ile ÇKS Belgesi, 

-Esnaf ve Sanatkârlar Odasına bağlı olduğunu gösterir belge,  

-İkametgâh belgesi, 

-Nüfus kayıt örneği, 

-Belediyeye vadesi geçen borcunun bulunmadığını gösterir belge, 

-Peşinat ödendi makbuzu,  (1/2 peşin, kalan ücret 3 ayda eşit taksitler halinde ödenecektir) 

-Son 6 ay içinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf ile en geç 17.05.2024 tarihi saat 17.30’a kadar 

Dursunbey Belediyesi Zabıta Amirliğine yazılı olarak bizzat başvuruda bulunabilirler. Başvurular 

Belediye Encümeni tarafından değerlendirilerek, kuraya hak kazananların listesi 21.05.2024 

tarihinden itibaren belediyemiz ilan panosunda ve resmi internet sayfasında  7 (yedi) iş günü 

süresince ilan edilecektir. Listelere 31.05.2024 tarihi saat 17.30’a kadar yazılı olarak itiraz 

edilebilecektir. Kesinleşen listeler sonrası 03.06.2024 tarihinde saat 14.00’de Mehmet Akif Ersoy 

Kültür Merkezinde kura işlemi gerçekleştirilecektir.  

 

KURA USULÛ VE SIRASI: 

a) Bütün kuralar kendi kategorisi içinde yapılacaktır. 

b) 1) Tahsise çıkarılan tezgâh adedinden az veya eşit müracaat olması halinde: Kura çekme sırası 

peşinat ödeme sırasına göre yapılacaktır. Tahsise hak kazanan ve peşinat ödemesini ilk yapan 

pazarcı ilk yer kurasını çekecektir. Kendisi hazır bulunmaması halinde bağlı olduğu oda başkanı 

veya temsilcisi, o da mevcut değil ise kura Belediye Encümeni tarafından çekilecektir.  

2) Tahsise çıkarılan tezgâh adedinden fazla müracaat olması halinde: İsim ve tezgâhların 

bulunduğu 2 adet kura fanusu hazırlanacaktır. İsimlerin bulunduğu fanustan Belediye Encümeni 

tarafından kura çekimi yapılıp çıkan şahıs tezgâh fanusundan kurasını çekecektir. Bu işlem 

tahsise çıkarılan tezgâh sayı tamamlanana kadar devam edecektir.  

 

İlgililere ilanen duyurulur. 


